云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕15号

关于公布 2024 年第二期净水生产处理培训合格

人员名单的通知

各会员单位：

4月 8日-12日，2024年第二期净水生产处理培训在昆明举

行。全省 41 家单位 95 名学员参加培训和考试，89 名学员及 2

名补考人员通过考核，考试合格率 93.6%。现将培训合格人员名

单予以公布。

特此通知

附件：2024年第二期净水生产处理培训合格人员名单

云南省城镇供水协会

2024年 4月 16日

2024 年第二期净水生产处理培训合格人员名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

1

澄江市给排水公司

李滨汝 25

兰坪县供排水有限责任公司

张佳鹏

2 尹智文 26 李盛华

3 王俊 27 杨鑫荣

4 洪霞 28

昆明市东川区自来水供水有限公

司

顾学涛

5

峨山水投水务有限公司

奚梦萍 29 李兴红

6 陶林宵 30 敖顺林

7 柏松 31 周瑜东

8

洱源县润源水务有限公司

张蔓 32 黄文祥

9 杨秀列 33

澜沧县水资源投资开发有限责任

公司

蒋小青

10 段玲燕 34 周金伦

11
河口涌恒供水有限公司

吴旻虎 35 袁俊华

12 黄成 36 罗耀

13
建水县城镇供水有限责任公司

邹昊衡 37 熊中涛

14 黄靖尧 38

丽江市水务集团有限公司

喻龙

15 景谷威远供水有限公司 胡超 39 杨世勇

16
景洪市给排水有限责任公司

方顺民 40 王卓

17 刘好 41 李雪峰

18

开远市兴水水务投资经营有限公

司

杨红兵 42
临沧佤乡实业有限公司

肖蓉

19 李勇 43 肖金龙

20 王志华 44

禄丰市万泉供水有限责任公司

王志宏

21
开远市自来水有限责任公司

黄勇 45 沙祺

22 杨林桦 46 许晓松

23
泸西清源水务有限公司

何琼 47 张晓平

24 尹玉芳 48 富民县博润水务有限公司 周启春

2024 年第二期净水生产处理培训合格人员名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

49

罗平县金信供排水有限责任公司

王洪江 71 双柏福源自来水有限公司 李正军

50 叶秀英 72 水富市自来水有限责任公司 冯译

51 张家正 73
水富县工业园区水务投开发有限

公司
姜维兴

52 侯红英 74 绥江县自来水经营有限公司 冯弟彪

53 麻栗坡县供水有限责任公司 万福健 75
文山暮底河水库开发有限公司

李林锶

54 耿马县孟定汇成供水公司 王耀枫 76 郎廷锐

55

蒙自城镇供水有限责任公司

杨波 77 西盟水务有限责任公司 李青宇

56 何琦 78
盐津县清泉自来水有限责任公司

邓彪

57 任军帅 79 唐思洪

58
蒙自市润泽水务有限责任公司

王煜 80
易门清源自来水有限责任公司

张子祥

59 孙权 81 王永奇

60
弥渡县弥津供排水有限公司

欧阳加毅 82
永德康伟水业有限公司

李思怡

61 李春华 83 杨应军

62
怒江六库给排水有限公司

张林 84 永胜县供排水有限公司 杜介雄

63 何昌林 85
元阳县自来水厂

白学

64
屏边县自来水有限公司

余敏杰 86 何云春

65 李正繁 87
云南省云县源盛供排水有限公司

刘媛

66
曲靖市麒麟区水利水电开发建设

投资有限公司

朱靖 88 李子云

67 代欣 89 镇沅县自来水有限责任公司 唐傲

68

曲靖市水利水电开发投资有限公

司

吴雅虹 90
双江城市供水有限责任公司

徐嘉辉

69 闻静 91 王光雄

70 张露丹